Câmara Municipal dc Pains
PRAÇA T O N I C O ” R A B E L O ,  164

CEP 35582-000 —  P A I N S  —  MG-

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° 8/98

O vereador que este subscreve requer,
após a tramitação regimental, seja consignado voto de pesar pe­
lo falecimento do Sr. Belchior da Costa Silva.

Requer ainda seja dado conhecimento
do presente aos seus familiares.

Sala das Sessões, aos 16 de março de 1998.

APROVADO em i xíYm C P )  .d iscu.ss**,